

English News Paper

The New Indian Express

01st Feb 2016

Tamil News Paper.

தினமணி (Dinamani)

01st Feb 2016

Financial Technologies (India) Limited

Regd. Office: Shakti Tower-1, 7th Floor,
Premises-E, 766, Anna Salai, Thousand Lights,
Chennai 600 002.

T: +91-22-66868010 | F: +91-22-67250257

E: info@ftindia.com | W: www.ftindia.com

CIN No. L29142TN1988PLC015586

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Wednesday, 10th February 2016, inter-alia to consider and approve the standalone unaudited financial results of the Company for the third quarter and nine months ended 31st December 2015.

This intimation is also available on the website of the Company i.e. www.ftindia.com and on the website of the Stock Exchanges where the shares of the Company are listed i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com

For Financial Technologies (India) Limited

Date: Mumbai 29th January 2016 H. S. Chouhan
Place: 29th January 2016 VP & Company Secretary

**பைனான்சியல் டெக்னாலஜிஸ்
(இந்தியா) லிட்.,**

பதிவு அலுவலகம்: சக்தி டவர்-1, 7வது தளம்,
வளாகம்-E, 766, அண்ணா சாலை,
ஆயிரம் விளக்கு, சென்னை-600002

தொடர்பு: +91-22-66868010 / தொ.நு.: +91-22-67250257

E-mail: info@ftindia.com / Website: www.ftindia.com

CIN : L29142TN1988PLC015586

அறிவிப்பு

SEBI (பட்டியலிடும் கடமைகள் & அறிவித்தல் அவசியங்கள்) ஒழுங்குமுறைகள் 2015-இல் ஒழுங்குமுறை 29 மற்றும் அதற்குத் தொடர்புடைய ஒழுங்குமுறை 47-க்கு இணங்க, 31 டிசம்பர் 2015-இல் முடிவடைந்த கம்பெனியின் 3வது காலாண்டிற்கான மற்றும் 9 மாதங்களுக்கான தணிக்கையாகாத தனியொரு நிதிநிலை முடிவுகளை மற்ற அலுவல்களுடன் பரிசீலித்து ஒப்புதல் எடுக்க கம்பெனியின் இயக்குனர்கள் குழுக் கூட்டமானது 10 பிப்ரவரி 2016 புதன்கிழமை நடத்தப்படவுள்ளது என இதன்மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

இது பற்றிய தகவல் கம்பெனி இணைய தளத்திலும் (www.ftindia.com) கம்பெனியின் பங்குகள் பட்டியலிடப்படும் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சுகளின் இணையதளங்களிலும் (www.bseindia.com & www.nseindia.com) கிடைக்கும்.

பைனான்சியல் டெக்னாலஜிஸ் (இந்தியா) லிட்.-காக
இடம்: மும்பை H.S. செளகான்
தேதி: 29 ஜனவரி 2016 VP & கம்பெனி செயலர்